
公告编号：2022-028 

证券代码：838413        证券简称：易名科技         主办券商：兴业证券 

 

厦门易名科技股份有限公司 

2021 年年度报告的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2022 年 4 月 21 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2021年年度报告》（公告编

号：2022-011），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

鉴于公司发现审计报告附注中对于关联交易披露存在错漏，因此

需对《2021年年度报告》进行更正。 

二、 更正后的具体内容 

1、“第三节”之“二”之“（二）财务分析”之“（3）主要客户情况” 

更正前： 

序号 客户 销售金额 年度销售占比% 
是否存在关联

关系 

2 厦门叁玖叁科技股份有限公司 9,273,351.45 6.66% 是 

… … … … … 

合计 44,514,702.90 31.97% - 

更正后： 

序号 客户 销售金额 年度销售占比% 
是否存在关联

关系 

2 厦门叁玖叁科技股份有限公司 9,360,926.60 6.72% 是 

… … … … … 

合计 44,602,278.05 32.03% - 

 

2、“第四节”之“二”之“（三）报告期公司发生的日常关联交易情况 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2022-028 

更正前： 

具体事项类型 预计金额 发生金额 

1．购买原材料、燃料、动力，接受劳务   

2．销售产品、商品，提供劳务 31,000,000.00 9,279,069.37 

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型   

4．其他 274,000.00 245,846.61 

 

更正后： 

具体事项类型 预计金额 发生金额 

1．购买原材料、燃料、动力，接受劳务  287,811.51 

2．销售产品、商品，提供劳务 31,000,000.00 9,366,644.52 

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型   

4．其他 274,000.00 245,846.61 

 

3、“第八节”之“三、财务报告附注”之“十、关联方及关联交易”之“（五） 

关联交易情况” 

更正前： 

1. 购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品、接受劳务情况表 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

杭州东谷互联数字科技有限公司 物业、水电 50,455.79 41,925.05 

出售商品、提供劳务情况表 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

厦门叁玖叁网络有限公司 域名销售 8,584,697.04 - 

厦门叁玖叁科技股份有限公司 域名销售、域名服务 688,654.41 - 

徐彩俊 域名服务 3,631.13 4,113.21 

金小刚 域名服务 1,150.00 1,083.96 

石晓琼 域名服务 73.58 126.42 

陈亚伟 域名服务 863.21 216.98 

厦门慕槿文化传播有限公司 商标服务 - 656.04 

合计  9,279,069.37 6,196.61 

更正后： 

1. 购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品、接受劳务情况表 



公告编号：2022-028 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

叁玖叁科技 信息技术服务 287,811.51  

杭州东谷互联数字科技有限公司 物业、水电 50,455.79 41,925.05 

  338,267.30 41,925.05 

注：叁玖叁科技包括厦门叁玖叁科技股份有限公司及其子公司 

出售商品、提供劳务情况表 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

叁玖叁科技 域名销售、域名服务 9,360,926.60 - 

徐彩俊 域名服务 3,631.13 4,113.21 

金小刚 域名服务 1,150.00 1,083.96 

石晓琼 域名服务 73.58 126.42 

陈亚伟 域名服务 863.21 216.98 

厦门慕槿文化传播有限公司 商标服务 - 656.04 

合计  9,366,644.52 6,196.61 

注：叁玖叁科技包括厦门叁玖叁科技股份有限公司及其子公司 

4、“第八节”之“三、财务报告附注”之“十、关联方及关联交易”之“（六）

 关联方应收应付款项” 

更正前： 

2. 应付项目 

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额 

预收款项 厦门叁玖叁科技股份有限公司 8,490.00 - 

预收款项 厦门叁玖叁网络科技有限公司 210,559.58 - 

预收款项 徐彩俊 1,717.71 566.71 

预收款项 简晓梅 67.00 67.00 

预收款项 金小刚 0.80 45.80 

预收款项 王雅婷 - 65.00 

预收款项 林娜凌 0.25 0.25 

预收款项 石晓琼 25.00 25.00 

预收款项 陈亚伟 - 0.20 

预收款项 吴文龙 30.54 30.56 

更正后： 

2. 应付项目 

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额 



公告编号：2022-028 

预收款项 叁玖叁科技 981,075.41  

预收款项 徐彩俊 1,717.71 566.71 

预收款项 简晓梅 67.00 67.00 

预收款项 金小刚 0.80 45.80 

预收款项 王雅婷 - 65.00 

预收款项 林娜凌 0.25 0.25 

预收款项 石晓琼 25.00 25.00 

预收款项 陈亚伟 - 0.20 

预收款项 吴文龙 30.54 30.56 

5、审计报告编号更改 

因审计机构履行审计报告更正流程导致审计报告编号更改，该变更涉及《2021年

年度报告》第八节财务会计报告相关词条内容。 

更正前：华兴审字[2022]22005000017号 

更正后：华兴审字[2022]22005000037号 

三、其他相关说明 

除上述内容外，《2021年年度报告》其他内容保持不变。我们对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

厦门易名科技股份有限公司 

董事会 

2022年 9月 7日 

 


